aan esmatems

Brugsanwsmng og reservedelsllste
Dlrectmns For Use and Spare Parts Llst T 3
Bedlenungsvorschmft und Ersatztellhste

A b e L

i .':.:JTRAKTORREBSKABSFABRIKKEN
.. “H.A.NORLYK & SQNNER AIS a
" THYREGOD -
,-.,;;_;-._':5'-._1'|_F (05) 73 40 99
- f;..DK 7323 lee




oanb.a&.i-c
L

=T
sosvsasne
P .




BRUGSANVISNING

Tilkobling til traktor:

Roeoptagerens treekbom er forsynet med traekoje og kobles
til traktorens treekgaffel. Normalhejde ca. 400mm.

Kraftoverfaringsakslen tilpasses pa l@ngde, siledes at den
lkke skubbes helt sammen, hverken i transport eller arbejds-
stilling eller under drejning. A

Skian kraftoverforingsakslen ved at koble kraftudtaget fra
upder skarpe drejninger.

Sikkerhedskobling: ‘
Kraftoverfaringsaksien er pa traktorsiden forsynet med sik-
kerhedskobling for at sikre maskinen mod overbelastning.
Koblingen er en palkobling, indstillet pA et moment pa 28
kgm og skal generelt ikke smeres, kun undtagelsesvis for
at undgd rustdannelse. Ved oversmaring synker det indstil-
lede moment vesentligt, siledes at koblingen ikke kan
treekke maskinen med rundt, og edelzgges i lebet af kort
tid.

Kraftoverforingsakslen er pd maskinsiden forsynet med gaf-
fel med 1.3/8" mangenot og snaplas. |

Frilob:

Som ekstra udstyr leveres akslen med frilab til brug | for-
bindelse med traktorer, hvar kraftudtaget kan satites |
spaerrestilling.

Normalomdrejninger pa kraftudtag: 450-540 omdr./min.

-6

8

7—

~

fig 1

. Maskinens hydraulikventil monteres pa traktorens hajre bag-
skerm. Beslegel plboltes akermen. Vinkelstykkel stikkes ned
i beslaget og lises med skruen. Trykslangen med lynkebling
{4 Fig. 1) forbindes til traktorens udtag for fjerncylinder.
Returslangen med lynkabling {5 Fig. 1} farbindes til trak-
torens oliebehuldning‘gennem dobbeltvirkende ventil for
fjerncylinder, hvor en sidan Forefindes eller ved gevind-
atuts. Olien skal feres under oliestsnden for at undgd, at
olien blandes med luft.

Til og frakobling af hydreulikslangerne md kun ske ndr trak-
torens hydraulikhdndtag stdr i neutralstilling. Nir slangecne
er tilkoblet, szttes traktorens hydraulikhéndtag i hevestil-
ling. Olien cirkulerer de gennem trykslangen til ventilen ag
gennem returslangen tilbage til traktoren, sdlenge hydrau-
likventilens tre hindteg stdr i neutralstilling.

Det bemarkes at hydraulikhdndtaget pd enkelte trektormer-
ker er fjederbelastede, sd det ikke kan blive stdende i he-
vestilling, hverfor der her md anbringes til ldseanardning.
Sker tilslutningen gennem en dobbeltvirkende ventil for
fjecncylinder pd traktoren, md man under brugen vere op-
merksom pd, at derne ventila hindtag settes i den rigtige

stilling, saledes at der er tryk pa slangen (4 fig. ') setltes
hdndtaget i den forkerte stilling kommer der tryk pa slangen
(5 fig. 1) og O-ringspakningerne ved héndtagshuse og en-
dedeaeksler kan tage skade, hvis man betjener héndtagene
med tryk den forkerte vej ind i ventilen.

Hvis man ved frakobling af maskinen glemmer at setts
traktorens héndtag | neutralstilling og samtidig fjerner retur-
slangen farst kommer der ogsa tryk | ventilens returkanaler.
Det er derfor en god ragel at pasestte returslangen ferst ved
tilkobling og aftage trykstangen ferst ved frakobling.

Hydraulikventilens virkemade er folgende:

Venstre handtag (6 fig.1) pavirker cylinder for sidestyr (9
fig. 1). Nér handtaget skubbes frem, forskydes maskinen
mod hejre, og ndr handtaget skubbes bagud forskydes ma-
skinen mad venstre. | midterstilling er cylinderen ldst i beg-
ge retninger.

Midterste hindtag (7 fig. 1} pavirker cylinder for skarleft

Nar héndtaget skubbes frem hsaves maskinens
forende og dermed skaerene. Nér handtaget skubbes bagud
sankes maskinen ved sin egenveegt til skarene nér jorden
eller treekbommen gar mod stop. | midterstilling er maskinen
last i den enskede hejde. Szenkehastigheden kan reguleres
med skruen (12 fig. 1). Drejes skruen hejre om formindskes
sasnkehastigheden.

Hejre handtag (B fig.1) pavirker cylindre for tank, Né&r
handtaget skubbes frem tipper tanken. N&r héndtaget skub-
bes bagud sznkes tanken ved sin egenvaegt og stopper
mod gaflerne i maskinens stel.-| midterstilling bliver tanken
stdende.

Sikkerhedsventilen (13 fig. 1} er Indstiilet p& 175 kg/em? og
kan efterjusteres ved at skrue siutmetrikken af og justere
pd skruen med indvendig sekskant. 1/4 omgang hajre om
forager indstillingstrykket ca. 25 kg/cm2

Liftarmene bor lases eller fastbindes i topstillingen, dels for
ikke at sinke betjeningen, dels for ikke at komme ind under
kraftoverferingsakslen.

Traktorens hydraulikanlag:

Det er vigtigt, at ollen i traktorens hydraulikanleeg er absc-
lut fri for urenheder og ikke for sveer, da tanken, nar den
returnerer ved sin egenveegt, skal presse olien gennem ven-
tilen og slangen tilbage til traktoren.

Olietrykket bor ikke veere mindre end 160 kgfem? for at
udnytte tankens kapacitet fuldt ud.

Den nedvendige oliemaengde til cylindrene udger 10,6 liter.
Har traktoren mindre oliemzngde til radighed for ferncy-
linder, mé der monteres en ekstra oliebeholder pa traktoren.



Traktorer med "lukket center" hydraulikanleg:

Ved traktorer med sdékaldt “lukket center" hydraulikanlesg
(John Deere traktorer m.v.) gor specielle forhold sig gel--
dende. . . BRI 4
Hydraulikanfzeget krasver tryk pd pumpeledningen 1 ventil-
‘ens neutralstilling, s& der skal monteres en trykvidersfe-
ringsstuts ved proppen (14 fig. 1). Sikkerhedsventilen (13
fig. 1) skal skrues heit til, | modsat fald vil traktorens olie-
pun:!::lae af og til unadigt pumpe olie ud gennem sikkerheds-
ventiler.

Dybderégulering af skadr:

Reguleringen foregdr ved Indstilling af matrikken (1 fig. 4). _

Metrikken virker som mekanisk dybdestop og indstilles pa
den maximale dybde, man snsker at kere med, nir tanken
er tom. Né&r tanken efterhdnden fyldes, synker hjulene dybe-
re |, men heever da skarene en smule ved hj=lp af handta-
get (7 fig. 1) 1 til 2 gange for hver tankfuld. :

oaeeeaam

les i dybde i forhold til rouletten. . ‘
Rouletten skal gd 1 jordoverfladen. Optagerjernene indstil-
les nu siledes at grenene leder roerne op pd rouletten. Le-:
deskinnerne indstilles 34 de gar 2-3 cm i jorden med den
jforreste del. Til optagning af fabriksroer udskiftes optager-

jernene (3 fig. 4) med gaffeljern.
Indstilling af flag og skarme:
"Flag (4 fig. 4) og skarm (5 fig. 4) indstilles i hajden, s& der

opnds sterst mulig rensning uden roespild. Flagets grene
indstifles pad 1-2 em afstand til skarmen (5 fig. 4). .

Ledeskinnerne (2 fig. 4) og optagerjernene (3 fig. 4) Indsfil-}
|
|

[

{Keedestramning:
Forreste keedetreek (1 fig. 2) strammes med strammeklodsen
(2 fig. 2). Forreste kaadetreek (9 fig. 4} og bagerste kazde-
traek (12 fig. 4) for renserulle (6 fig. 4) strammes med ma-
Jtrikken (10 rig. 4). Metrik (11 fig. 4) lasnes forinden opstram-

ning.

cJONOJOXORORO

Elevatorkeede (13 fig. 4) strammes ved den overste aksel
(14 fig. 4) ved at lesne matrikkerne (16 fig. 4) og speende
metrikikerne (15 fig. 4). Elevatorkeedetrak (22 fig. 4) er kom-
penseret for opstramning af elevatorkade og fjederbela-
stet. Fjederen (21 fig.4) strammaes med motrikkerne
(20 fig. 4). Begreensning af maksimal udfiedring ved bloke-
ring justeres med metrikkerne (17 og 18 fig. 4). Stramme-
klodsen (29 fig. 4) skal ligge om mod keden for at forhin-
dre kzadeslyng. NAr keeden ikke mere kan strammes op
feks. ved udskiftning af elevatorkeede (13 fig. 4) ma der

tages led af keeden (22 fig. 4).

Elevatorkadens (13 fig. 4) og bundkadens {30 fig. 4) leve-
tid forleenges, hvis de skarpe kanter pd treskhjulenes teen-

der files af, da disse tander slides skarpe efter opkersel af |

75-100 ha.

Keadetraek (31 fig. 4) for bundkzde (30 fig. 4) er kompense- |

ret for indstiliing af drejekonsol (28 fig. 4) og fjederbelastet.
Fjederne (32 fig. 4) strammes med metrikkerne (33 fig. 4).
N&r kaden ikke mere kan strammes op med drejekonsecllen
leengst fremad mé der tages led af keeden (31 fig. 4).

0@@@

H OO ®®® ®

e mra— rmepagneam o

Bundkzede (30 fig 4) strammes med strammeruller {34 fig4).
Strammerullerne er fjederbelastet med fjeder ophasngt |
hejre side af maskinen. ’

Samleleddet i bundkeeden er nittet pa ligesom de evrige
steenger. Slidtage pé nittebeslagene vil vise sig ferst ved
samleleddet. Man ber derfor kontrollere nittebeslagene
ved samleledet for eventuel gennemslid efter opkarsel af
ca. 100 ha., og om formedent udskifte disse.

Forreste kaderuller (9 fig. 4) og svrige ikke trukne ruller
bor jeevnlig kontrolleres og evt. renses s& de laber rundt,
iseer ved opstart af maskinen | frostvejr er dette vigtigt.

Indstilling af drejekonsol og afstrygere:

Drejekonsolen (28 fig. 4} kan reguleres med spindlen (26
fig. 4). Leegges drejekonsolen bagud, bliver bundkeedens
opadgdende de! mere flad, sdledes at roerne opholder sig
lmngere pa bundkaden inden de faider over | elevatorkes-
den. Ved den averste ende forhindres roermne | at gd med
bagud af fiederbelastede afstrygere (27 fig. 4), medens




jord, smidasten, ukiudt wg toprester tolger med kaeden bagud
af maskinen, For at opnd maximal renseevne kan afstanden
mellem afstrygerne og bundkoeden reguleres med handta-
gene (23 fig. 4). Afstrygernes vinkel i forhold til bundkae-
den requleres med handtaget (25 fig. 4). Afstrygernes fje-
derspinnding requleres med fiedrene (24 fig. 4).

Stotteben ({1 fin 5) tor tank skal af sikkerhedsgrunde an-

vendes ved eftereyn og reparation af maskinen nar tanken |

er hoevet.

Hjuistiling : (fig. 8)

Spervidde wdstiliehq fra 1670 - 2240mm. Sporvidde 1670mm
kun under gunstige terrgenforhold,

Hjulene ma ikne fiyties laengere ud end til den gule tarve
komnwer til syne pd hjulaksien. -

Deekstorrelse 13 x 28 - 6§ lags. Lufttryk: 1.9 ato.

Husk at efterspaznde hjulmotrikkerne efter ca. B timers ker-
sel.

Hwdraulisk stenudlosersker,

Til optagning pd stenrig jordkan maskinen leveres med
hydraulisk stenudlosersker.

Holderen for cptagerjern er lejret fortil si optager=—
jernet svinger skrat bagud og opad ved pakersel af en
grundfast sten.

Optageriernet holdes pd plads af et hwdraulikcylinder
hver forladetrykket i akkumulateren (pos.l fig.d)skal
vare mellem 50-100 ato. (Kan indstilles vedhjzlp af af
traktorens hydrauliksystem).(pos.2 £ig.3)
Mellemskinner skal monteres i sideretning saledes at
der er plads til at optagerjernet kan svinge bagud.
(pos.3 fig.J)

Sladesker,

Sladeskzr er beregnet til optagning af foderrcer.
Slxxeskzrene indstilles til rekkeafstanden, s& roerne
tages cp midt pd skaret. (pos.l fig.6)

demel tten skal gd i jordoverfladen med sin forreste
Sladeskarens stilles sd dybt at roerne kammer op pd
rouletten uden at beskadiges.

Sladeskarenes forkant skal helst arbejde 2-5 cm owver
jordoverfladen s& ukrudt og toprester passerer ind
under skaret, (pos.2 f£ig.6)

Slydeskeret placeres i spemdebindes forreste eller
bageste holder afhergigt af rekkeafstanden.

Ved slidtage p& skarets bageste del kan hojre og ven—
stre skarplade anbyttes, sd skarene udnyttes fuldt—
Til dybtsiddende foderroer (kraka m.fl.) kan leveres
speciel brede sier i hojre og venstre udferelse.




ROE - COMBINER
BEET - COMBINER
RUBENHEBER

13

MALSKITSE
DIMENSIONED SKETCH
MASSSKIZZE

1670 - 2240

3560

2270

1560

5550

3940




d3 SZ¥ HO T0DHING d8

d3 SZF HD 100YIND 49

d3 S2F 4O 10OHING 49

SMORESKEMA

SCHMIERSCHEMA

LUBRICATING CHART

13

BEET - COMBINER

ROE - COMBINER
RUBENHEBER

1§94/ joRuo) JB3A B 8duD BunjinyyoeN/egosuoy yoihygl jpw | pIAgseYy3a flonuey 1bipg Gueb | v
£ 81 35V3IHDHING dB 2 §7 3SVIUDHANT 49 T 87 35V3UDYANT dd P
Jesk B asuo yapyel few | 1B|ue BueB 1
uoneslgn] Japgy Bunsajwysseuusypuely Bupewsepuespugl
Aptaam GO} 4O 20UD YoluayIom e g-| iBipuafin oBueb z-i z
¢ §7 ISVYIHOHINT da 2 §17 I8¥IHOHINT dE ¢ 51 35v3HDHINT dB 1
Apjaam 93y 10 BouR Ualjusyoom |ew 21 1Gjpusbn 2Busb z-y
uopesgn] Bunuajwyag Bupewg "604
I 4 [4 € | 14 ! l € l A l
= /
z ¢
» .\ \\ Q
~
. \ A
b s G [
- €
- e _ -ﬁ/
>SS |
K e — H
l
|~

N







ROE-COMBINER
BEET-HARVESTER
RUBEN-YDLLERNTER

13

TRAKBOM, VIPPEBOM,
LOFTECYLINDER OG SIDESTYR

TRACTION BAR, ROCKER BAR,

LIFT CYLINDER AND LATERAL STEERING CONTROL

ZUGBAUM, KIPPBAUM,
HUBZYLINDER UND SEITENSTEUER

Pos. nr,  Bestill, nr, .
Part No.  Plate No. Benavnalze Description Bezeichnung Ezm:m:ngen
Pos. Nr.  Teit Nr, Bemzaerkringer
1 23201040 Loftecylinder, komplet LIft cylinder, complete Hubzylinder, komplett Pos. 2-12
2 23407480 Stempelstang Piston rod Kolbenstange
3 00501853 Smorenippel Grease fitting Schmiernippal Ht A-8mm
4 00700242 Skrabering Scraper ring Abstreifring AUAS 45-60-7/10
5 23407520 Omileber Union nut Uberwurfmutter
6 00700424 O-ring Q-ring O-ring 292x3
7 23407500 Stempel Piston Kolben
8 00700047 U-manchet U-slesve U-manschatta ALIN 50 - 108
(S0x70x12)
9 23407510 Skive Washer Scheibe
10 01930257 Fjederskive Spring washer Federscheibe 12m
11 01905583 Unbrakoskrue Cap screw Imbusschraube MC12x30
12 23301920 Cylinder Shell Zyiinderrohr
13 00910164 Split Split Splint
14 23411 242 Splitholt Cotter bolt Splinzapfen a5 % 40mm
15 23407700 Spindel f. dybderegulering Spindle for .depth control Spindel fir Tiefenregelung
16 24420570 DBremse Brake Bremse .
17 23410770 Muetrik Nut Mutter
18 23411241  Splitholt Cotter balt Splintzapfen
19 23411211 Bolt Bolt Bolzen
20 00911675 Rerspaendstift Tube pin Fohrstift “@10 x 55mm
21 24204180 Vippebom Rocker frame Kipprahmen
22 24101400 Traokbom Suspension rod Schleppenstanga
23 25206370 Sstatteben Stay leg - Fusstiitze | ,'
24 00500354 Trykleje | Thrust bearing, Druklager '! '
: . lrydeje - : : SREEEE L 2
27 23411200 Afstandsskive Spacing washer Abstandsscheibe
28 23411230 Splithokt Cotter bait Splintzapfen
29 00910163  Split Split Splint a5 x 35mm
30 23201840 Cylinder f sidestyr, komplet Cylinder for side guids, - Zylinder fiir Seltensteuer Pos, 31-42
complete komplett
31 23411270 Stempelstang Plston rod Kolbenstange
32 00700230 Skrabering Scraper ring Abstreifring AUAS 30x40x7/10
33 23411280 Omlaber Unlon nut Oberwurfmutter
34 00700030 U-manchet U-sleave U-manschette AUN 30-109
(30x45x10)
35 23411290 Skive Washer Scheibe
36 23411300 Besning a;stL gu:h;s:
37 23411320 Skive asher cheibe
38 00700041 U-manchet U-sleeva U-manschatte NA 300-21712/20
: (40x60x12)
39 23411330 Stempel Piston Kolpen
40 00700420 O-ring Q-ring Q-ring 18.2 x 3mm
41 00930011 Metrik Nut Mutter 3/4
42 23411310 Cylinder Cylinder Zylinder

i






TRANSPORTHIUL
TRANSPORT WHEEL

ROE-COMBINER
BEET-HARVESTER T3

RUBEN-YOLLERNTER TRANSPORTRAD
Pos. ar.  Baatill. nr, - Bemerkungen
Part No.  Ptate No. Benmvnelse Deseription . ~ Bezeichnung RAemarks
Pos. Nr. - Teil Nr. ; Bemeerkninger -~
1l 24210101 Ejulaksel hejre Wheel axle right Radwelle rechts
2 01923230 S=tskrue Set screw Setzschraube M20 x 55
3 01930011 Kontrametrik Counter nut Gegermutter M20
4 00800285 Pakningsring Packing ring Dichtungsring HLS7
5 00500336 Konisk rulleleje Taper roller bearing Kegelrollenlager 3877/382
6 00800185 Hjulnav Wheel boss HDLS7
7 00800852 Smarenippel Grease fitting Schmiernippel HIA 6mm
8 00800188 Hjulbolt ‘ Wheel bolt Mi8x2,5x47,5
9 00930420 Fjederskive konisk Spring washer Federscheibe 18 mu
10 00500335 Konisk rulleleje Taper raller bearing Kegelrollenlager 1m102949/910
11 01930162 Krohemetrik Slotted nut Kronemmitter M36x1,5
12 00910207 sSplit Split Split ’ o6 ,3x%63
13 00800237 Navkapsel Hub cap Achskapsel HILS7
14 00800041 Felg Rim Felge W 11x28
15 00800150 Slange Tupe 12e28
16 00800087 Dek Tyre Riefen 14.9/13x28
17 00800953 Nawv kamplet hejre Wheel boes camplet right Radnabe complet rechts {(med aksel)
18 00800954 Nav kamplet venstre Wheel boss oorplet left Rxdnabe complet links {med aksel}
19 24210102 Hjulaksel venstre Wheel axle left links







ROE-COMBINER

RUBEN-YOLLERNTER

BEET-HARYVESTER T3

GEARKASSE OG ROLET
GEARBOX AND KNURLED WHEEL
GETRIEBEKASTEN UND RANDEL

Bemarkungen
EEE: %:. EE,E‘,I}:I};J:I ) Bensavneloa Descrlption Bezaichnung g:;:r;ni:uer
1 24205550 Gearkasse let Gear box Getriebe pos. 2=-30
2 01923079 Setskrue kome Set screw Sr.-tzs_;chrauhe MAx30mm cadm
3 (0930401 Blyskive Washer "lead” Scheibe "Blei” 28, 3xal6x1,5mm
4 00930204 Sprdeskive Washer plate Spannscheibe ©L0xa20x1,5mm
5 24416790 Prop Plug Pfropfen 1/2"RG
6 23200271 Dmksel Cover ) Decl_«'zl )
7 00600270 Gummipakning Fubber packing Gummidichtung 26x88%m
8 01930013 Motrik Nut Mutter M24 ret gevind
9 00930211 Spendeskive Washer plate Spannscheibe 227x255%3mm
10 23302940 Snekkehjul hojreskaret Worm wheel Schneckenrad
1 00932453 Passkive Washer Scheibe PS 40x50x0,5mm
12 00500021 FKugelleje Ball bearing Rugellager 6208
13 00509095 Simmering_ Seal Dichtung , 40x60x10BA
14 23100200 Geartus Gear house Gc-_:l::iebegehhuse
15 00509073 Simmering Seal Dichtung 40x60x108A
16 00500056 Vinkelkontaktleje Ball bearing -Rugt_ellager 72068
17 23404420 Konisk stift Conical pin Konisch Stift
18 01930005 Metrik ) Nut Mutter . M8
13 23403672 Srekke hojreskaret Worm right-hand cut Schnecke rechts geschnitten
20 23403673 OGmbytn. snekke hojre— Replacement worm right-  Austauschschnecke rechts
skaret hard cut geschnitten
21 23418210 Snekkeaksel Worm shaft Schneckenachse
22 24308291 Snekkeaksel koamplet Worm shaft complete with  Schneckenwelle komplett
m. snekke vorm mit schnecke
23 24308292 Snekkeaksel kamplet Worm shaft complete with Schneckerwelle komplett
m. ambytningssnekke worm mit schnecke
24 00932435 Passkive Washer scheibe P550x62%x0, 2
25 Q0932436 Passkive Washer Scheibe PS50%62%0, 2mm
26 00932437 Passkive Washer Scheibe PS50x62x¢0, 3mm
27 00932438 Passkive Washer Scheibe PS50x62x%0,5mm
28 00932439 Passkive, Washer Scheibe PS50x62x1 , mm
29 23402500 Deksel Cover Deckel
30 01923078 Swtskrue Set screw Setzschraube MBx25 cadm
31 23504051 Kardanled kamplet Universal joint coplete  Kreuzgelenk Kemplett Pos 32-41
32 00504091 Gaffel Fork Gabel Ws 10 22 196
36 00504083 Kardankryds komplet Universal joint cross Karsankreuz kamplett Ws 10 01 00
’ camplete
40 00911574 Rerstift Tube pin Rohrstift @8x50mm
41 23504231 Profilrex Tube ~ Rohr 75 11 114
42 00504105 Gaffel Fork Gatel Ws 10 40 Q0
43 23504053 FKardanled kamplet Universal joint camplete Kreuzgelenk komplett pos J6~41,44
44 00504079 Gaffel kamplet m.snaplds Fork complete Gabel komplett :
45 23504960 Kardanaksel komplet Transmission shaft comp. Kardarwelle kamplett pos 32-44
46 00931931 Kile Key Keil 10x9x45mm
47 00931982 Kile Key Keil 1% 9x65mm
48 24429790 Rouletaksel Rotor shaft Rotorwelle
49 00509117 Simmering Seal . Dichtung 50x80x10BA
S0 24444360 Spendeskive Washer plate Spannscheibe 266xe4 2x3rm
51 01930110 Motrik Mut Mutter M24 venstre gevind
52 24205540 Roulet komplet Rotor camplete Rotor kamplett pos 53-59
53 23200410 Roulet Rotor Fotor
54 00930030 Metrik Mat Mutter . 3/8" UNF
55 00930032 Matrik Nut Mutter 1/2% (e
56 23403620 Spiller X Catcher Greifer
57 23202620 Spiller forkrebbet Catcher cranked Grelfer verkrbpfen
58 23403611 Special bolt for spille Special bolt for catcher Sonderbolzen fiir Greifer 1/2"x48 UNF
59 23415020 Special bolt for spille Special bolt for catcher., Sonderbolzen fllr Greifer 3/B"x37 UNF
60 23419830 Skarn Screen Schrim
61 01930205 Fjederskive Spring washer Federscheibe 10rm
62 01930706 Metrik Mt Mutter M10 cadm
63 00501853 Swerenippel Grease fitting Schmiernippel HIA Bmm
64 01923152 Satskrue Set screw Setzschraube M12%25 cadm
65 23432240 Sturaber Scraper Abkratzeisen
66° 01924204 Braddebsl: Carriage bolt Schwellenschraube M12x45 czm
67 00930327 Spendeskive Washer plate Spannscheibe 214, 5x22%3rm
68 01930708 Motrik Nt M12 cadm

%

Mutter






ROE-COMBINER
BEET-HARYVESTER

13

RUBEN-VOLLERNTER -

GEARKASSE OG ROLET

GEARBOX AND KNURLED WHEEL
GETRIEBEKASTEN UND RANDEL

FPos_ nr.  Bestlil. ar. Bemarkungan
Pos.Nr,  Tolleer  Bemmnelne Deserigtion Bezalchnung Bemeriinger
1 24205550 Gearkasse komplet Gear box Getriebe pos. 2-30
2 01923079 Sztskrue Set screw Setzschraube MBx30mm cadm
3 00930401 Blyskive Washer "lead" Scheibe -"Blei” 28, Ixa16x1 ,5mm
4 00930204 Spendeskive . Washer plate Spannscheibe alﬂ:faZDxl,Smn
5 24416790 Prop Plug Pfropfen _ 1/2"RG .
6 23200271 Deksel Cover Decl_cgl
7 00600270 Gumrmipakning Rubber packing Gummidichturg 26x88%mn
8 01930013 Moetrik Rut Mutter M24 ret gevind
9 00930211 Spendeskive Washer plate Spannscheibe @2 h@55x%3mn
10 23302940 Snekkehjul herjreskdret Worm wheel Schneckenrad
11 00932453 Passkive Washer Scheibe PS 40x50x%0,5mn
12 06500021 Kugelleje Ball bearing Kx:lgellage:‘ 6208
13 00509095 Simmering, Seal Dichtung 40x60x108A
14 23100200 .Gearhus Gear house Gt_atrlebegehﬁuse
15 00509073 Simmering Seal Dichtung 40x60x1.0BA
16 00500056 Vinkelkontaktleje Ball bearing Kugt.allager 72068
17 23404420 Konisk stift Conical pin Eonisch Stift
18 01930005 Metrik . Nut Mutter . M8
19 23403672 sSnekke hajreskaret Worm right-hand cut Schnecke rechts geschnitten
20 23403673 Cmbytn, snekke hojre— Replacement worm right- Austauschschnecke rechts
skaret hard cut . geschnitten
21 23418210 Snekkeaksel Worm shaft Schneckenachse
22 24308291 Snekkeaksel kenplet Worm shaft complete with Schneckenwelle kamplett
m. snekke WOLTH mit schnecke
23 24308292 Snekkeaksel kamplet Worm shaft complete with  Schneckerwelle kamplett
m. aubytningssnekke worm mit schnecke
24 00932435 Passkive Washer Scheibe P550x62x0, 1mm
25 00932436 Passkive Washer Scheibe PS50x62x0, 2mm
26 00932437 Passkive Washer Scheibe PS50x62%0, 3mm
27 00932438 Passkive Washer Scheibe PS50x62x0,5mm
28 00932439 Passkive Washer Scheibe PS50x62x1, Omm
29 23402500 Deksel Cover Deckel
30 01923078 Sztskrue Set screw Setzschraube MBx25 cadm
31 23504051 [FKardanled koamplet Universal joint coplete Kreuzgelenk komplett Pos 32-41
32 00504091 Gaffel Fork Gabel Ws 10 22 198
36 00504083 Rardankryds kawplet Universal joint cross Karsankreuz kcomplett W= 10 01 00
te
40 00911574 Rerstift Tube pin Rohrstift @8x50mm
41 23504231 Profilrer Tube Rohr 75 11 114
42 00504105 Gaffel Fark Gatel Ws 10 40 00
43 23504053 Kardanled komplet Universal joint camplete Kreuzgelenk komplett pos 36-41,44
44 00504079 Gaffel komplet m.snaplis Fork compleke Gabel komplett
45 23504960 Kardanaksel komplet Transmission shaft comp, Kardarwelle komplett pos 32-44
46 00931981 Kile Key Keil 10x9%45mm
47 00931982 Kile Key Keil 10%9%65mm
48 -24429790 Rouletaksel Rotor shaft Rotorwelle
49 00509117 simmering Seal Dichtung 50x80x10BA
50 24444360 Spendeskive Washer plate’ Spannscheibe ob6x24 2% .0
51 01930110 Metrik Nut Mutter M24 venstre gevind
52 24205760 FRoulet komplet Rotor camplete Fotor kamplett pos 53-59
53 23200410 Roulet Rotor Rotor
54 00930030 Matrik Nut Mutter . 3/8" NP
55 00930032 Metrik Nut Mutter 12" INF
56 24308090 sSpiller- Catcher Greifer
57 24205420 spiller forkrobbet Catcher cranked Greifer verkrépfen
S8 23403611 sSpecial bolt for spille Special bolt for catcher Sonderbolzen filr Greifer 1/2"x48 INF
59 23415020 Special bolt for spille Special bolt for catcher, Sonderbolzen filr Greifer 3/8"x37 UNF
60 23419830 Skem Screen Schrim
61 01930205 Fjederskive Spring washer Federscheibe 10mm
62 01930706 Motrik Nut Mutter M10 cadm
63 00501853 Smerenippel Grease fitting Schmiernippel HIA 8mm
64 01923152 Setskrue Set screw Setzachraube M12x25 cadm
65 23432240 Skraber Scraper Abkratzeisen
o6 01924204 PBrediebolt Carriage bolt Sctwellenschraube M12x45 cadm
67 00930927 Spendeskive Washer plate Spannscheibe @14, 5x%229%3mm
68 01930708 Metrik Nut Mutter M12 cadm

3



4



ROE-COMBINER
BEET-HARYESTER
RUBEN-YOLLERNTER

13

LEDESKINNER, OFTAGERIERN OG SK/ERME
GUIDEWAYS, DIGGER IRONS AND SCREENS

LEITSCHIENE, HEBEREISEN UND SCHIRME

Pos. nr.  Bestill. nr.

Bemerkungen

Part No.  Plata No, Benmvnalsa Description Bazaichnung Remarks
Pod. Nr,  Tail Nr. Bemmrininger
1 24205419 Vinkelskerm Argle screen Winkelschirm
2 01926026 Stilbraddebolt Steel Carriage bolt Stahlschwellenschraube M10x40 cadm
3 °00930205 Spendeskive Washer plate Spannscheibe ol1, 5x223x%3mmn:
4 01930080 Stilmetrik Steel nut StahImutter M10
5 01926025 StAlbraddebolt Steel Carriage bolt Stahlschwellenschaube M10x35 cadm
6 24205040 Buet skarm Screen Schirm
7 24307460 Beslag Holdex Baschlag
8 24307720 Flag standard Flag standard Flagge standard ]
9 01930708 Motrik Nut Mutker . M12 cadm
10 01923157 S=tskrue Set screw Setzschraube ML2%50 cadm
11 24307100 Skeropheng Cutter bar Scharbalken
12 01923230 Setskrue Set screw Setzschraube M20x55 cadm
13 01930711 Merrik Hut Mutter M20 cadm
14 24432560 Stiver Strut Stlitse
15 01922713 Stalholt Steel bolt Stahlbolzen M16x150 cadm
16 00930234 Spendeskive Washer plate Spannscheibe 17, 5x@35x4mm
17 01930732 sStilmetrik Steel nut Stahlmtter ML6 cadm
18 23303852 Sperdebeslag Retainer bar Spannbeschlag -
19 23303853 Spendebeslag Retainer. bar Spannbeschlag
20 23303854 Spendebeslag Retainer bar Spannbeschlag
21 23415082 Specialbolt Special bolt Sonderbolzen M16x135 cadm
22 01930710 Metrik Nut Mutter M16 cadm
23 01923152 Satskrue Set screw Setzschraube ML2x25 cadm
24 01923227 Setskrue Set screw Setzschraube M20%x40 cadm
25 23202421 Optagerjern hojre | bigger iron right h, Hebereisen rechts
{foderroer) (Eodder-beets) {Futterriiben)
26 23202422 Optagerjern venstre Digger lron left h. Hebereisen links
(foderroer) }fodder-beets) Futterriiben)
27 23301106 Grene (hojretvenstre) Branches (right+left) Zwelige (rechtst+links)
28 23301105 Trekant Triangel Dreieck
29 23301104 Gren bagerste Branch rearmost 2wieg hinterer
30 23301103 Gren mellemste Branch middle 2Zweig mitlerer
31 23301101 Gren forreste hajre Brarnch foremost right Zweig vorderer rechts
32 23301102 Gren forreste venstre Branch foremost left Zwelg vorderer links
33 23202431 Optagerjern hajre Digger iron right h. Hebereisen rechts
{sukkerroer) {sugar-beets) (Zuckerriiben)
34 23202432 Optagerjern venstre Digger iorn left h. Hebereisen links
(sukkerroer) {sugar-beets) (Zuckerxiben)
35 23202152 Gaffel venstre Pork left Gabel links
36 23412440 Trekant Triangel Dreieck
37 23202151 Gaffel hoire Pork right Gabel rechts
38 23413683 Spille Round iorn Rundeisen
3% 23303912 Ledeskinne hejre Giudeway right Leitschiene rechts
40 23303911 [Ledeskinne venstre Giudeway left Leitschiene links
41 23403830 Forsksr Lead Vorschreide
43 01904225 Stalplovbolt Steel bolt - Stahlkolzen M1G25






ROE-COMBINER
BEET-HARYVESTER

13

RUBEN—VOLLERNTE\R

STENUDLQSERSK.EH
STONE RELEASE SCHARE
STEINAUSLOSERSCHAR

Poa, nr,

Bestlll, nr.

Bemarkningar

Part No.  Plate No. . Banmvnelse Dascription Bezeichnung Remarka
Pos, Nr,  Teil Nr, Bemerkungen
1 24307100 Skeropheng Cutter bar Scharbalken
2 (01920460 Maskinbolt Machine bolt Maschinenbolzen M20x50mm cadm
3 01930711 Metrik Nut Mutter M20 cadm
4 23303854 Spendebeslag Retainer bar Spannbeschlag
5 23303852 Spendebeslag Retainer bar Spannbeschlag
6 23303853 Spendebeslag Retainer bar Spannbeschlag
7 24415082 Specialbolt Special bolt Scnderbolzen M16x135mm cadm
9 01923227 S=tskrue Sat screw Setzschraube M20x40mm cadm
10 24204990 Mellemskinne venstre Intermediate rail left 2Zwischenschiene links
11 24204980 Mellemskinne hojre Intermediate rail right Zwischenschiene rechts
12 01922713 Stilkolt Steel bolt Stahlbolzen MLEx150mm cacm
13 24434060 Spendeskive Washer plate Spamschejibe
14 01930710 Metrik Nut Mutter Ml6 cadm
15 24308200 Spexxiebeslag forreste Retainer bar foremost Spannbeschlag vorderste
16 24308210 Stenudloserranme . Stone release frame Steinausléserralwen
17 00501853 Smerenippel Grease fitting Schmiernippel HIA 8mm
18 00911425 PRerstift Tupe pipe Rohrstift @6x55mn
19 01922704 Stallolt Steel bolt Stahlbolzen M16x60m cadm
20 24423370 Fjeder Spring Feder
21 24203842 COptagerjern venstre bDigger iron left h. Hebereisen links
{Sukkerroer) (Sugar~beets) (2Zuckerriiben)
22 24203841 Optagerjern harire Digger irom right h. Hebereisen rechts
(sukkerroer) (Sugar~beets) (Zuckerriiben)
23 24423250 Trekant Triangle Dreieck
24 23202152 Gaffel venstre Fork left Gabel links
25 24432120 Spille Strut Strebe
26 23202]15]1 cGaffel hoijre Fork right Gabel rechts
27 24205480 Optagerjern venstre Digger iron left h. Hebereisen links
(Foderroer) (fodder beets) (Futterriben)
28 24205470 Optagerjern hajre Digger iron right h. Hebereisen rechts
(federroer) (fodder beets) {futtercilben)
29 24434252 Nese venstre Nose left Nase rechts
30 24434270 Forreste gren venstre Faremdst branch left Vorderer Zwelg links
31 24434281 Spille Strut Strebe
32 24434282 Spille venstre Strut left Strebe links
33 24434283 spille venstre Strut left Strebe links
34 24434251 Mese hoijre Nose right Nase rechts
35 24434260 Forreste gren hajre Foremost branch right Vonderer Zweig rechts
36 24434284 ‘Spille hojre Strut right Strebe rechts
37 24434285 Spille here Strut right Strebe rechts
38 24205460 Ledeskinne venstre kamplet Guideway left complete Leitschiene links kemplett
39 24204210 Ledeskinne hejre komplet Guideway right complete Leitschiene rechts komplett
40 23403830 Forskasr Lead Vorschneide
42 01904225 Stalplovbolt Steel bolt Stahlbolzen M10x25
43 01930080 Stilmeerik Steel nut - Stahlmutter M10
44 24423312 skinne venstre Rail left Schiene links
45 24423311 skinne hajre Rail right Schiene rechts
46 24102260 Stendlesersker kamplet Stone release frame Steinausl8serrabmen
Canplete kamplett

5£



9 95 94

5£



ROE-COMBINER

i
BEET-HARYESTER ;T3

RUBEN-VOLLERNTER

HYDRAULISK STENUDL@SER
(forsat)

Pos. nr.  Besiill, nr,

Part Ko,  Plate No.

Pos. Nr.  Teil Nr,

Benmvnelse

Description -

- Bezmichnung

.« Bemarkninger
Remarks
Bemerkungen

60 24103170

61 25445430
62 25445440
63 25445501
64 00932025
65 25445480

66 00700044
67 25445470
65 00700243
69 25445490
70 25445502

71 00501853
72 25310820
73 00702902
74 00702831
75 00702832

76 00702450
77 00702855
78 25312024
79 25444770
80 00702970

81 00702360
82 00702603
83 00702601

84 00702372
85 25313030
86 00851350

87 25444750
88 25445630
8% 01930947
9 01930708

91 I3445420
92 01923077
93 01530904
94 04702495

95 00702604

9% 00702602

Hydr. steradlessr kpl.
u/skar

Cylinder kpl.
Cylinder
Aksel
Seegerring
Skive

Mutring
Onlober
Afstryger
Stempelstang
Aksel

Smerenippel

Rarme for stemudleser
Lige indskr, forskr.,
Skarering

Cmilober

Hydraul ikslange
T-forsknuning

Rer .
Fordelerstykke
Indstill. vinkelforskruning

Kuglehane
Lynkobling
Stevhatte
Marcmeter
Sheerm

Akkumulator
Spendebajle
Spexdebeslag
Fjederskive
Matrik

Gumiplade
Setskrue

Pos.4=15 38-39 62-9)
Pos,62={65-69)

U=25 . :

AUN 45~104 45x60x10
AUNS 45x60x7/10

HIA 8mm

Voss 110201

15mm

15mm

4" I=650 2 indlag
15mm Voss 160241 E
15mm

15mm

EKH k"RG
&Ilm

1/4"RG
AC 101-00~00~17

12mm
M12 cadm,

MBx20 cadm.
©20x210x1,5 cadm.
%" L=3800 2 indleg
Han

Hun k" RG



7d



ROE-COMBINER

BEET-HARVESTER 3

SLEDESKEZR 2 og 3 rk.

RUBEN-VOLLERNTER
Pos. nr.  Beatill, nr. Bemmrikalnger
Part No,  Plate No. Benmvnalse Deszription Ramarks
Poa, Nr,  Tell Nr. Bamerkungan
1 "24208671| Sledeskar, hajre
2 25208672 Sledesker, venstre !
3 20655640 Skar :
4 01904278 Stalnlovbolte | 21;2:35
5 {01930257 Fjederskive ! M1'1:,m1
6 |01930081° Motrik | _Mi2x
7 :24313040: Bagplade hajre i
B '24313050¢ Bagpiade venstre : -
9 '24313070' Spandebeslag far flag
10 124313090 Dobbelt spandebind. f
11 °23303853 Spandebeslag !
12 23303852 . Spandebeslag ;
13 233034854 ¢ Spendebeslag i
16 24313000 Flag hajre ! .
15 23415002 . Specialbolt i ::2:135
16 | 019307101 Motrik | =
17 ;01923227 "' Setskrue i M12x25 cadm.
18 01923152} Satakrue A x25 cadm.
19 24316801° Skar hajre (bred) }
20 243168B02° Skar venstre (bred) |
21 | 24307720 Venstre flag iI
i | Efterlevering i
I N .
25 24209990 | Slzdesker, kpl. ! 2 rk. foderroejecn
' : It pos. 1-8
1 246210000 ! Sladesker, kpl. ‘ 3 rk. fadecroejern
2% 12 0 CERE, P ; 2 stk. pos.(2-5)
E i 1 pos. 1-8 .
27 | 24210010 ! Sledesker, kpl. ¥ 2 rk. stenudlegsersks
.j : i pos. (1-9)+14
28 - 26210020 ! Slzdesksr, kpl. i 3 rk. stenudlescrska
' ‘ pos. {1-B})
29 24210030 Slzdesker, kpl. i JO:aalEi l;den{:u%%eska
H S 1=9 ) +T 7+
' g stk. 13-2
~t
;)




10f




TRANSMISSION
TRANSMISSION
TRANSMISSION

RCE-COMBINER

BEET-HARYESTER .I-3

RUBEN-YOLLERNTER

Bemasrkninger

Pos. nr.  Beatill. ar.
Part No, Plate No, Banssvnelss Description Bezaichnung Remarks
Pon. Nr.  Tail Nr, Bemerkungen
1 060500903 Leje Bearing lager PCT 35
2 00501801 Smerenippel Grease fittirg Schmiernippel H1 Mé6x1
3 01923153 Setskrue Set screw Setzschraube M12¢30 cadm.
4 01930257 Fjederskive Spring washer Federscheibe 12mm
5 01930008 Motrik Nut Mutter M12
6 24429830 Beskottelsesrer Safety pipe Schutzrohy
7 24308260 Skaerm Screen Schirm
8 01920308 Maskinbolt Machine bolt Maschinenbolzen M12%40 cadm
9 01901316 Maskinbolt Machine bolt Maschinenbolzen Mi2x120
10 23412260 Strammeklods Tension block Spannklotz
11 01924109 Braddebolt Carriage bolt Schwellenschraube M1Ox65 cadm
12 01930205 Spendeskive Washer plate Spannscheibe 10mm
13 01930006 Matrik Nut Mutter MLO s
14 24429890 Aksel Shaft Welle
15 00500902 Leje Bearing Lager BCT 30
16 01923104 Setskrue Sat screw Setzschraube M10x30 cadm
17 01930255 Fjederskive Spring washer Federscheibe 10mm
19 24429840 K=dehjul Chain wheel Kettenrad 18 tdr,
20 00931208 Drivkile Key Keil Bx7x50
21 00503241 Samleled lige Joint link,straight Sammelglied, Gleich 3/4"
22 00503242 Forkrebbet led Joint link, craked Sarmelglied, verkrépfen 3/4"
23 00503295 Rullekade komplet Chain tcmplete Kette kamplet 3/4" 69 led
24 01905448 Pinolskrue Pointed screw Madenschraube MSPLOx12
25 24432160 Kadehjul Chain wheel Hettenrad 15 tdr.
26 24307470 Kadeskarm Chain screen Kettenschirm
27 24307830 Mangenotaksel Shaft Welle
28 (0931644 Pasfeder Kev Passfeder Al OxBx40mm
23 24504963 Kraftoverferingsaksel P.T.0.shaft complete Kraftiiberfihrungswelle pos 29-40
kamplet kamplet
Jo 00504022 Sikkerhedskobling Safety coupling Sicherheitskupplung K32 M=450Nm
31 00504072 Kardangkryds kamplet Universal joint cross Kardankreuz
32 00911677 Rerspandestift Tube pin Spapnstift 210x65
33 00504102 Gaffel Fork Gabel RG 2200-1
34 00504215 Profilrer udv. Tube outer Rohr ausser
35 00504705 Beskyttelsesrer indv. Safety pipe inner Schutzrohr innen
36 00504706 Beskyttelsesror udv. Safety pipe outer Schutzrohr ausser
37 00504214 Profilrer indv, Tube inner Rohr innen
38 00504103 Gaffel Fork Gabel ’ RG 2200 Ov
39 00504104 Gaffel Fork Gabel AG 2200 1-3/8"
40 00504702 Holdekade Holder chain Halter kette

=r

10£






ROE-CAMBINER
BEET-HARYESTER

13

RUBEN-VOLLERNTER .

VINKELGEARKASSE

RIGHT-ANGLE GEARBQX
WINKELGETRIEBEKASTEN

Pos. nr.  Bastilk. ar. Bemmrkningar
'P:::( h's: ;I.A:;aNl:l‘o. Bensevneing Dascription Bazaichaung E:ﬁ::::nnun
-1 24102020 Vinkelgearkasse, kompiat Right-angle gear, complete Winkelgetrieba, k
-2 24102030 Gearkassehus Gear boa g g Getrlebgegehausa RHEeE fiss) 429
3 24204890 Topdakse! Cover Dackel ' e
4 01905636+ Unbrakoskrue Cap screw Imbusschraube 'mrexzs [T
g gg ;gv 750 Deeksel Cover Deckel T
2445  Passkive Washer Scheibe P
T 00932447 . Passkiva Washer Scheibe PE‘S: gg : gg : g.":lrﬁ::
8 00509085 Simmerring Seal Dichtung 65x35x 10BA
9 24307070 Udgangsaksel Cutlet shaft Ausgangwelle
10 00931 364 Pasfedar Key Passfeder AB X 7 x 30mm
11 00500032 Kugleleja Ball bearing Kugellager €307
-12 24428783  Afstandsrer Distance pipe Distanzrohr
13 24428770 Tandhjul Cog wheel Kammrad
14 24428781  Afstandsrar Distance pipe Distanzrohr
15 00932425 Passkive Washer Scheibe PS30x42x0,1mm
16 008932427 Passkive Washer Scheibe PS 30 x 42 x 0.3mm
17 00932428 Passkive Washer Scheibe PS 30 x 42 x 0,5mm
18 00932429, Passkive Washer Scheibe PS 30 x 42 x 1,0mm
19 00500031 . Kuglelele Ball bearing Kugellager 6306
20 00832030 Seeger-ring Snap ring Seegerring 30U
21 00932440 Passkive Washer Scheibe PS56x72x0,mm
22 00932442  Pasgkive Washer Scheibe PS 56 x 72 x 0,3mm
~23 23407740 Demksel Cover Deckel
24 24307060 Kronhjulsaksel Crown wheel shaft Kronradwelle
25 23411173 Afstandsrer Distance pipe Distanzrohr
26 00932430 Passkive Washer Scheibe PS 35 x 45 x 0,1mm
27 00932432 Passkive Washer Scheibe PS 35 x 45 x 0,3mm
28 00932433 Passkive Washer Scheibe PS 35 x 45 x 0.5mm
29 Q0932434 Passkive Washer - Scheibe PS5 35x45x1,0mm
30 23404440  Kronhjul, 30 tdr. Crown wheel, 30 teeth Kronrad, 30 Zshne
31 24428782 Afstandsrer Distance pipa Distanzrohr
32 00940004 Prop Plug Pfropfen 1/2'RG -
33 .01503081. Saetskrue Set screw Setzschraube MBRISF "
34 00932025 Seeger-ring Snap ring Seegerring ;U7 T
35 00932420 Passkive Washer Scheibe PS5 25x35 x0.1mm
36 00932422 Passkive Washer Scheibe PS 25 x 35 x 0.3mm
37 00932423 Passkive Washer Scheibe PS 25 x 35 x 0,.5mm
38 00932424 Passkive Washer Scheibe PS 25 x 35 x 1.0mm
39 23404450 Spidshjul, 15 tdr. Bevel pinion, 15 teeth Kegelrad, 15 Zahne
40 23411171 Afstandsring Distance ring Distanzring
41 (0500030 Kugleleje Ball bearing Kugellager 6305
42 23411172  Afstandsror Distance pipe Distanzrohr
43 23407760  Spidshjulsaksel Bavael pinion shaft Kegelradwelle
44 00931346 Pasfeder Key Passfeder . A6 x 6 x 39mm
. .. . . m——em el _, \a_
46 00509073 Simmerring " Seal R Dichtung E0x30x 10 BA
47 00932435 Passkive Washer Scheibe PS 50 x 62 x0,1mm
48 00932437 Passkive Washer Scheibe PS 50 x 62 x 0,3mm
~-49 23407730 Desksel Caver Decke!
--50 23504300 Sikkerhedskobling, komplet Safety coupling, complete Sicherheitskupplung, komplett Pos. 51-51
51 00501928 Smarenippel Grease fitting Schmiernippel H3-M8 .
52 00504001 Pal Pawl Sperr : WS 55.01.03
53 00504003 Fjeder. indvendig Spring, inslde Feder, inner WS 66.01.05
54 00504002 Fjeder, udvendig Spring, outside Feder, ausser WS 66.01.04
55 00905776 Pinolskrue Pointed screw Madenschraube M10 x 12 MSP
56 00504004 Hus med aksalmuffe House with shaft-coupling Haus mit Achagehduse WS 55,113,146 &
75.60.02
57 00504005 Nav, 2 reekket MNave, 2 rows Nabe, 2 Reihen WS 55.14.162
58 00504006 Anlamgsskive Washer Scheibe . WS 55.16.00 -
59 00504007 Pakningsskive Tightening washer Packscheibe WS 55,1700
60 00504008 Trykskive Thrust washer Druckscheibe WS 55.15.00
Bt 00932280 Seeger-ring Snap ring Seegerring 80| x 2,5mm
62 00931366 Pasfeder Key Passfeder AB x 7 x 40mm
63 24429890  Aksel Shaft Welle . e
64 00500962 Leje Bearing Lager BCT 30
65 01920206 Maskinbolt Machine bolt Maschinenbolzen ' ML0x30 cadm
66 01930255 Fjederskive Spring washer Federscheibe . 10mm
67 01930006 Motrik Nut Mutter . Mo
68 24429880 U-skem U-screen U-schirm !
69 24429970 Skam Screen Schirm i
70 01923102 S=xtskrue Set screw Setzschraube i M10x20
71 01920309 Maskinbolt Machine holt Maschinenbolzen | M12x45 cadm
72 01930257 Fjederskive Spring washer Federscheibe 12mm
73 01930008 Motrik Nut Mutter Mi2







ROE-COMBINER

ELEVATOR
RENSETROMLE OG BUNDK/4DE

. ELEVATOR
BEET-HARYESTER SIFTER AND BOTTOM CHAIN
ELEVATOR
RUBEN-VOLLERNTER
. .- SCHEUERTROMMEL UND BODENKETTE
Pos. nr.  Bestlll. nr, Bemserkninger
Part Ne,  Plate No, Bensevnaisa Descriptian Bezaichaung RAemarka
Pos. Nr.  Tell Nr. Bemarkungen
1 24205620 Bundkade, komplet Bottom ¢hain, complete Bodenkette, komplatt Ppa. 2-13
2 24431610 Samlestang Bar strap Zwischenstange
3 009114268 Rorstift Tube pin HAohrstift @8 x 60rmm
4 00811676 Rerstift Tuba pin Rohrstift @10 x 60mm
5 24431580 Samlestangsled Bar strap part Zwischenstangeglied
6 24427910 Stang Red iron Stange
7 24307740 Gummibdnd (2x86 delinger) Rubber belt . Guenmiband
8 24431870 Nitteplade Riveling plate Nietungplatte
9 00950524 Mejenitte Rivet Nieta 25 x 24mm
10 00950533  Mejenitta Rivet Nieta 25 x 33mm
11 24307390 Holder Holder Halter
12 24307050 Gummiplade Rubber plate Gummiplatte
13 24307830 Medbringer, komplat Catch, complete Mitnehmer, komplett Pos. 11-12
14 24102110 Elevatorsektion Elevator section Etevator
15 01930711 Motrik Nut Mutter -M20 cadm!
16 DOS00798  Kugleleje Ball bearing Kugellager 6205 2RS
17 24205020 Bamrehjul Supporting wheel Tragrad
18 24430770 Tap Shaft pin Zapfen
19 24430780 Afstandsbosning Distance bush Abstandshilse .
20 -0l930267- Fjederskive Spring washer Federscheibe +20mm
21 24307562 Berehjul, komplet Supporting whsel, camplete Tragrad, komplett Pos. 15-20
22 24307410 Keederulle Chain roller Kettenrolle
23 63400030 Akseltap Shaft pin ‘Achszapfen
24 24430880 Spaendestykke Clarnp Spannstick
25 00930910 Spandeskive Washer plate Spannschaibe 22t x 242 x 2,5mm
26 24307570 Kederulls, komplet Chain roller, completa Kettanrolle, komplett Pes. 15,16,20,22-25
27 24431901  Hoider for skraber, hojre Holder for scraper, right Halter fir Schabeisen, rechts
20 24431930 Skraber Scraper Schaber R
29 01924103 Brzddebolt Carriage bolt Schwellenschraube M10x35 cadm |
30 01930255 Fjederskive * Spring washer Federscheibe 10mm .
31 01930706 Moetrk Nut Muttar M1Q -
32 01930710° Metrik Nut Mutter Mi6 . |
33 01930259 Fjederskive Spring washer Federschelbe . 16mm 1
34 63421760 Tap Shaft pin Zapfen Lot R
35 63419310 Barerulls Supporting roller Stiitzwaize
38 00500797 Kugleleje Ball bearing Kugellager 6204 ZRS
37 00932247 Seeger-ring Snap ring Seegerring 471
38 63421770 Beereruille, komplet Supporting roiler, complete Stutzwalze, komplett Paos. 32-37
)
39 00500 9%2 Flangelaje Bearing Lager PCF 30
40 019042281 Staiplovbolt -, Steel bolt Stahlbolzen M10x40Q
4] 24443100 Gevindstara; Threaded piece Gewindsspindel:
42 01930080 Stilmetrik Steel nut Stahlmutter M10
43 00501 801  Smerenippel Grease fitting Schmiernippel Hi-M6x1
44 00501501 Vinkelsmerenippel Angle grease fitting Winkelschmiemippel H2-MBx1
45 24430430 Afstandsbesning Distance bush Abstandshilse
456 24430440 Endeskive Washer Scheibe
47 24205050  Aksel Shaft Welle
48 24204680 Gummiskiva Rubber washer Gummischeibe )
49 24205060 Rensetromle, kompiet Cleaning roller, complete Reinigenrolle, kemplett Pos. 39,43-48
50 01923103  Satgkrue Sef screw Setzschraube ML0x25 cadm
51 0ig30708 Motrik' But _ I Mutter M12 cadm:
52 01930706 Matrik Nut Mutter Mi0 cadm!
53 24431902 Holder for skraber, venstre Holder for scraper, left Halter fir Schabeisen, links
54 24205621 Reparationsstykke for bund- Repair part for bottom chain, Ersatzstick fir Bodenkette,
o kade, 8 led 8 iinks 8 Glieder
55 24205622 Reparationsstykke for bund- Repair part for bottom chain, Ersatzstiick Fir Bodenkette,
keede, 10 led 10 links 10 Clieder

12f



13f



ROE-COMBINER
BEET-HARYESTER
RUBEN-YOLLERNTER

13

ELEVATOR
VENDEHIUL OG STRAMMEHIUL

ELEVATOR
TURNING WHEEL AND TENSION WHEEL

ELEVATOR
WENDERAD UND SPANNRAD

EBemaarkninger

Peg. nr.  Bestll. ar
Part No Plate No. Benmvrelse Description Bezeichnung Ramarks
Pos, Nr.  Tsll Nr, Bemerkungan
1 24307550 PAksel Shatt welle
2 00931386 Pasfeder Key Passfeder ) Al0xBxS500m
3 24204970 Kadehjul 15 tdr. Chain wheel, 15teeth Kettenrad 15 Z&hne
4 01902311 stalbolg Steel bolt Stahlbolzen M12x65
5 (1930081 Stilmetrik Steel nut Stahlmutter Mi2
6 24205630 Kaxdehjul 1Stdr. kamplet Chain wheel, 15teeth Kettenrad 15 Z8hne
m. balte complete with bolts komplett mit bolzen
7 24430672 Afstandsbesning Distance bush Abstandshiilse
8 00500963 Flangeleje Bearing lager FCT 35
9 (00501801 Smorenippel Grease fitting Schmiernippel H1-M6x1
10 00501901 Swoerenippel(vinkel) Grease fitting Schmiernippel H2-Mb6x1
11 01930257 Fjederskive Spring washer Federscheibe 12mm
12 01904279 Stilplovbolt Steel bolt Stahlbolzen M12x40
13 24205010 Strammehjul Tension wheel Spanrad
14 00500798 Kugleleje Ball bearing Kugellager 6205 2RS
1S 24430770 fTap Shaft pin 2apfen
16 24430780 Afstandsbasning Distance bush Abstandshiilse
17 01930260 Fjederskive Spring washer Federscheibe 20mm
18 01930011 Metrik Nut Mutter M20
19 24307561 Stramehjul kamplet Tension wheel complete Spanrad kamplett
20 24205110 Svingarm Swing arm Schwungarm
21 24430741 Lejekonsol venstre Bearing bracket left Lagerkonsole Links
22 24430742 Lejekonsol hajre Bearing bracket right Lagerkonsole rechts
23 00501853 Smerenippel Grease fitting Schmiernippel HiA Bmm
24 (01923104  Sztskrue Set screw Setzschraube MLOx30 cadm
25 01930255 Fjederskive Spring washer Federscheibe 10mm
26 01930706 Motrik Nut Mutter M10 cadm
27 24432350 Fjeder Spring Feder
28 24435180 Kaxde 5 led Chain 5 links Kette 5 Glieder
29 24430660 Fjederholder Spring retainer Federhalter
30 01920207 Maskinbolt Machine bolt Maschinenbolzen M10x35 cadm
32 24430640 Spendeskive Washer plate Spannscheibe
33 24430630 Spendestykke Clanp Spannstiick
34 00932262 Seeger-ring Snap ting Seegerring 162
35 00500799 Kugleleje Ball bearing Kugellager 6206 2RS
36 24430610 Akseltap Shaft bin Achszapfen
37 24430620 Afstandsbasning Distance hush Abstandhiilse
38 00932030 Seeger-ring Snap ring Seegerring U-30
39 24204930 Vendehiul Turning wheel Wenderad

40 24205100

Vendehjul kamplet

Turning wheel complete

Werderad komplett



"14f



ROE-COMBINER

BEET-HARVESTER T3

RUBEN-YOLLERNTER

ELEVATOR

MEDBRINGER, STRAMMEH!UL

ELEVATOR

DOGS, TENSION WHEEL

ELEVATOR

MITNEMER, SPANNRAD

g::f Nmo %I.l'tl:lhgf Bansvnalse Dascription Bazrglchnung E:::Lk."'“"
Pos, Ne,  Tail Nr. Bemaerkungan
1 25430671 Besning Bush Buchsa
2 24204970 Kadehjul, 15 tdr. Chain whesl, 15 teeth Kettenrad, 15 Zshne
3 01901309 Maskinbolt Machinae bolt Maschinenbolzen - M 12 x 85 mm
4 01930008 Matrlk : Nut Mutter ’ M12
S 24205630 Keedehjul, komplat Chain wheel, complete Kettenrad, komplatt
6 24307550 @versta aksei Shaft, topmost Welle, aberst
7 00931386 Pasfeder Koy Pagsfeder A10x8x50mm
8 25102570 Elevator Elevator Elavator
9 01930011 Motrik Nut Mutter M 20
10 24307630 Strammekonsol, venstra Tension console, left Spannkonsole, links
11 24307530 Strammekaonsel, hajre Tension console, right Spannkonsole, rechta
12 01904279 Staiplovbolt Sthel bolt Stahlbalzen M 12 x 40 mm
13 00930287 Fjederskive Spring washer Federscheibe 12 mm
14 00500903 Flangeleje Bearing Lager FY 35mm
15 00501801 Smarenippel Greasa fitting Schmiernippel H1-M6x1
16 01901409 Maskinbolt Machine bolt Maschinenbolzan M18x110 mm
17 01930259 Fjederskive Spring washer Fedarscheibe 16 mm -
18 01930010 Matrik Nut Mutter M16
19 24430673  Afstandsbesning Distance bush Abstandshiise
20 24430650 Nederste aksel Shaft, lowest - Welle, untere
21 25206260 Hjul Wheel Aad
22 24431160 Afstandsbosning Distance bush Abstandahiilse
23 24307982 Skraber, venstre Scraper, left Schaber, links
24 24307581  Skraber, hajre Scraper, right Schaber, rechts
25 00903403 Braeddebolt Carriage, boit Schwellenschraube M 10 x 30 mm
26 01930006 Matrik Nut Mutter M 10
27 25206250 Strammearm Tension arm Spannamm
28 24430740 Lejekonsol Bearing consoie Lagerkonsole
30 01903080 Seatskrue Set screw Setzschraube M 10x% 30 mm
31 01930255 Fjederskive Spring washer Federschelbe 10 mm
32 25423370 Fieder Spring Feder
33 00501853 Smorenippel Grease fitting Schmiemippel H1Ax8mm
34 25309300 Strammehjul. komplet Tension wheel, complete Spannrad, komplet Pos. 35-40
35 24205020 Strammehjul Tensgion wheel Spannrad
36 00500798 Kugieleje Ball bearing Kugellager 6205 - 2RS
37 25438610  Afstandsbasning Distance bush Abstandshiilse
38 25438600 Akseltap Shaft pin Achszapfen
39 00930011 Motrik Nut Mutter M 20
40 00930260 Fjederskive Spring washer Federscheiba 20 mm
41 25309310 Elevatorkade, kamplet Elevator chain, complete Elevetorkette, komplett Pos. 41 - 61
42 25309320 Gummibdnd Rubber belt Gummiband
43 24427910 Stmnger Bars Stangen
44 25443190 NMitteplade, bred Riveting plate, broad Nietungplatte, brajt
45 00950524 Mejenitte Rivet Niete ' 25 x 24 mm
46 24431580 Samlestang Licl Bar strap part Zwischenstangegleid
47 24431610 Samlestang, komplet Bar strap, completa Zwischenstange, kompiett Pos. 48-49
48 24431 260 Stang Bar . Stange
49 24431790 Hengsel Hinge Scharnier
50 24431870 Nitteplade Riveting plate Nistungplatte
51 00850533 Majenitte Rivet Niete 25 x 33 mm
52 00911676 Herstift Tube pin Rohrstift 210 x 60 mm -
53 00911426 Rorstift Tube pin Rohrstift 28 x 60 mm .
54 25206270 Medbringer, komplet Catch, complete Mitnehmer, komplett
55 24420830 Flnger med gummi Thumb with rubber nose Finger mit Gummizapfen
56 24428760 Gummidup Aubber nose Gummizepfen
57 00905288 Unbracoskrue Cap screw Unbrakoschraube MK8x35mm
58 25438240 Underlagsplade Shim Unterlagaplatte .
59 00930828 Lisematrik Lock nut Gegenmutter Mg N
60 00905281 Unbrocoskrue Cap screw Unbrakoschraube MK 8 x30 mm
61 25438620 Boltesteenger Bar for bolts Stange for Bolzen
62 01920308 Maskinbolt Machine bolt Maschinenbolzen M12x40 cadm.
63 24430490 Besning Bush Busche |

14F |



15F |



ROE-COMBINER
BEET-HARYESTER
RUBEN-VOLLERNTER

13

ELEVATOR
KADETRAK

ELEVATOR
CHAIN DRIVE

ELEVATOR
KETTENZUG

Beatlll, nr,

Bemasrkningar

t ion Bezeichnun Ramarka
;:r.l.i:ﬂ ?I.aJeN l:l.o. Benmvnolse Descriptie 9 Bemeriamgen
1 24205050 Aksel for rensetromle Shaft Welle .
2 24430870 Kadehjul 20 tdr. Chain wheel 20 teeth Kettenrad 20 Zihne
3 Q0931206 Drivkile Key Passfeder . Bx7x40mm
4 00503015 Kede komplet 88 led Chain camplete 88 links Ketten komplett 88 Glieder  3/4"x7/16"
o0 H0d oo 5 00503803 Samleled lige Joint link Sammelglied
6 01930710 Maetrik Nut Mutter ML6 cadm
7 01930234 Spendeskive Washer plate Spannscheibe @17, 5xo35x4mn
8 00500798 FKugleleje Ball bearing Kugellager 6205 2RS
9 24430890 Kadehjul 20 tdr Chain wheel 20 teeth Kettenrad 20 Zdhne 374"
10 24431100 Besning Bush Buchse
11 24431090 Afstandsskive Distance washer Distanzscheibe
12 01924630 Braddebolt Carriage bolt schwellenschraube M16x90 cadm
13 24431070 Strammeplade Tension plate Spannplatte
14 01930257 Fjederskive Spring washer Federscheibe 12mn
15 01930708 Matrik Nut Mutter M12 cadm
16 00503016 Kade kamplet 72led Chain complete 72 links Ketten kamplett 72 Glieder 3/4"x7/16"
17 24428820 Kadehjul 15 tdr. Chain wheel 15 teeth Kettenrad 15 2&hne 374"
18 24307070 Aksel for vinkelgearkasse shaft for right-angle gear Welle flir Winkelgetriebe
19 00931224 Drivkile Key Passfeder B10xBxS50mm
20 00503017 Kade kamplet 188 led Chain complete 188 links Ketten komplett 188 Glieder 3/4"x7/16"
21 00932025 Seeger-ring Snap ring Seegerring U=-25
22 24431400 Strammerulle 15 tdr. Tension roller 15 teeth Spannrolle 15 zdhne
23 00932252 Seeger-ring Snap rimg Seegerring I-52
24 24431390 Tap Shaft pin Zapfen
25 01930260 Fjederskive Spring washer Federscheibe 2(mm
26 0193071F Metrik Nut Mutter M20 cadm
27 00911422 Rorstift Tupe pin Rohrstift @b6x40mm
28 00501853 Smerenippel Grease fitting Schmiernippel HIA Som
29 24431340 Strammearm Tension arm Spannart
30 00911418 Rerstift Tupe pin Rohrstift o6x30m
31 24431480 Beslxg Tension head Beschlag
32 01930234 Spendeskive Washer plate Spannsahiebe 217, 5x235x4mn
33 23408940 Fieder Spring Feder .
34 24431490 Afstandsrer Distancepipe Distanzrohr
35 24431500 Stang Bar Stange
36 24307550 Aksel Shaft wWelle
37 24430900 Kadehjul 23 tir Chain wheel 23 teeth Kettenrad 23 Zihne 3/4"
38 24307060 Aksel for vinkelgearkasse Shaft for right-angle gear welle fiir Winkelgestriebe
39 00931220 Drivkile Key Passfeder B10x8x30mm
40 24428810 Kasdehjul 15 tdr Chain wheel 15 teeth Kettenrad 15 Zihne R VL
41 Q0503018 Kxde kamplet 210 led Chain complete 210 links Ketten kamplett 210 Glieder 3/4"x7/16"
42 01924111 Braidebolt Carriage bolt Schwellenschraube ML1Ox75 cadm
43 24431420 Am Arm Arm
44 23412260 Strammeklods Tension block Spannklotz
45 ' 01930905 Spendeskive Washer plate Spannscheibe oll,5x223x3mm
46 01930255 Pjederskive Spring washer Federscheibe 1onm
47 01930706 Motrik Nut Mutter M10
483 01923104 Samtskrue Set screw Setzschraube MLOx30 cadm
49 24430690 Eaxdehjul 26 tdr Chain wheel 26 teeth Rettenrad 26 Zdhne /4"
50 24307540 Aksel Shaft Welle
51 24307630 Stramuekonsol venstre Tension console left Spannkensole links
52 24431550 Stang Bar Starge
53 24431520 Fonsol console Konsole -
54 24431570 Afstandsskive Distance washer Distanzscheibe
55 24431560 Tap Shaft pin Zapfen
56 24307750 Kedestrammer komplet Chain tensioner complete Kettenspanner kowplett pos. 6-15
57 24431940 Strammerulle komplet Tension roller camplete Spannrclle kamplett 3/4" pos 8521-26
58 24431950 Stranmearm komplet Tension arm complete Spannarm kamplett pos 8,21-23,28&29
59 24307620 FRadestramer komplet Chain tensioner canplete Kettenspanner komplett pos 6530-35
60 24307660 Fadestrammer.kamplet Chain tensiocner camplete  Rettenspanrer kamplett pos 6,8,21-23,25

15¢

26,30,32,33652-55






ROE-COMBINER

BEET-HARVESTER T3

ELEVATOR

DHEIEKONSOL MED AFSTRYGERE

ELEVATOR

HEVOLVING BRACKET

RUOBEN-VOLLERNTER ELEVATOR
DREHKONSOLE
Poa.nr.  Bestill. nor.
m}’l‘?’ "I?I:I:'N hrl.n. Banmvnelse Dascription Bezsichhung ) g:::::nlngcr
Bemarkungen
1 24432460 Aksel Shaft Welle
2 24431261 Afstryger Scraper Abstreicher
3 63409800 Fjeder Spring Feder
4 24307870 Afstrygerstop Scraper stop Abstreicheranschlag
5 24432480 Afstandsskive Distance washer Diatanzscheibe
6 24102120 Dre’jekonsol Turmrcosole Drehkonsole
7 00501853 Smerenippel Grease fitting Sctmiernippel HIA 8mm
8 00911364 Rerstift Tupe pin Rohrstift @52 2
9 24432540 Besning Buch Buchse
10 24432550 Hindtag for aksel Hardle for shaft Hardgriff flir welle
11 24432470 Héndtag. for afstryger Handle for scraper . Handgriff fiir Abstreicher
12 24431000 Gevindstykke med hindtag Threaded piece with handle Gewindespindel mit Handgriff
13 00911568 PRerstift Tupe pin Rohrstift 2Bx30mm
14 24431040 Leje Bearing lager
15 00911674 Rersuift Tupe pin Rohrstift @L0xS50mm
16 24431030 Deskror Cover pipe Deckrohr
17 24420960 Fer Adjusting rod Verstellstange
18 24307590 Spindel kamplet Spindle camplete Spindel kamplett
19 00911424 Rerstift Tupe pin Rohrstift @6x50mm
20 24205131 Sideskamm venstre Side screen left Seitenschirm links
21 24103910 ERurv Basket Korb
22 01930032 StAlmetrik Steel nut Stahlmutter M2
23 01930928 Spendeskive Washer plate Spannscheibe @29x14,5%3, 5mm
24 01904278 Stalplovbolt Steel bolt Stahlbolzen M12x25
25 01904280 Stalplovbolt Steel bolt Stahlbolzen M12x45
26 01923103 Setskrue Set screw Setschrauke ML0x%25 cadm
27 01930205 Spendeskive Washer plate Spannscheibe @11 ,5x23x1 , Smm
28 01930255 Fjederskive Spring washer Federscheibe 10mm
29 (01930706 Metrik Nut Mutter M10 cadm
30 24431300  Aksel Shaft Welle
31 00911675 Rerstift Tupe pin Rohrstift 210x55
32 24205132 Sideskarm hejre Side screen right Sietenschirm rechts
33 01923102 S=tskrue Set screw Setschraube . M1Gx20
34 24209970 Skawrm Screen Schim
35 24471450 Gumistrop Rubber stop Gumni-stop

16£ |



Zan)
Zaiili
&

RO y 3
0

e

Fa s ﬁJ/ﬁ////HM, 2 :.%

: Y

176



ROE-COMBINER
BEET-HARVESTER
RUBEN-VOLLERNTER

13

ELEVATOR
SKARME

ELEVATOR
SCREENS

ELEVATOR
SCHIRME

g:r.! hrr:;. IB’IG:!:";*I:' ’ Beontvnalas Deserlption Bezalchnung g:::‘l“‘:ﬂlﬂﬂ"
Pow. Nr.  Teil Nr. Hamerkungen
1 24307650 Bagplade. Plate Platte
2 01930905 Spendeskl Washer plate Spannscheibe oll,5x223x1,5 cadm
3 01930255 Fjederskive Spring washer Federscheibe 10mm
4 01923101 Setskrue . Set screw Setzschraube M10x16 cadm
5 24205230 Kxzleskarm for drejekonsol Chain screen for turn— Kettenschirm f£Ur Dreh-
tonsole
6 00910975 Traktorsplit Linch pin Klappsplint 24,5
7 24431660 Tap Pin : Zapfen
8 01930710 Matrik Nut Mutter M16 cadm
9 24102170 @verste elevatorskerm Elevator screen topmost Elevatorschirm oberst
10 24205162 Sideplade venstre Side plate left Seitenplatte links
11 01923103 Setskrue Set screw Setzschraube ML0x25 cadm
12 01930706 Motrik Nut Mutter M10 cadm
13 01925163 Maskinskrue Machine screw Maschinenschraube M6x16 cadm
14 24431850 Lukkeklap Closing plate Verschlussplatte
15 01930204 Sperdeskive Washer plate Spannscheibe @8x216x1, 25m
16 01930253 Fjederskive Spring washer Federscheibe 6rm
17 01930704 Metrik Nut Mutter M6 cadm
13 24205161 Sideplade harjre Side plate right Seitenplatte rechts
19 24205180 Sideplade for bundkade Side plate for bottom Sietenplatte flir Bodenkette
venstre chain left . links
20 24205171 Sideplade for hundkade Side plate for bottom Sietenplatte flir Bodenkette
hajre chain right rechts
21 24431770 Skermplade Screen plate Schirmplatte
22 24102150 Nederste elevatorskmrm Elevator screen lowest Elevatorschirm untere
23 24205200 Bagerste skarm for Screen back Schirm hinter
rensetramle
24 24205150 Bagplade Plate for screen Platte fir schirm
25 24205210 Forreste skerm for Screen foremost Schirm vorderste

i 4

rensetromle

17f



18f |



i

ROE-COMBINER

RUBEN-YOLLERNTER

BEET-HARYESTER 3

TANKSTATIV OG TANKCYLINDER 1|
TANK STAND AND TANK CYLINDER |
TANKGESTELL UND TANKZYLINDER |

Paa. nr. Bestlll. nr. Bamemrininger
Part No, Plate Na, Benmvnelse Description Bezeichrnung Remarka
Pos. Nr.  Tail Nr. Bemarkungen
1 23203700 Tankcylinder kamplet Tank cylinder camplete Tankzylinder komplett @65 pos 2-13
2 23419320 Stempelstang Piston rod Kolbenstange
3 00501853 Smorenippel Grease fitting Schmiernippel H1A 8mm
4 00700243 skrabering Scraper ring Abstreifring AURS 45x60x7/10
5 23420480 Omleber Union nut tberwurfutter
6 23419350 Besning Bush Buchse
7 00700424 O-ring O-ring O-ring 29,23
8 23420460 Stempel Piston Kolben
9 00700046 Nutring Sleeve Manschette £5x45x12
10 23420470 Skive Washer Scheibe
11 01930257 Fjederskive Spring washer Federscheibe 12mn
12 01905583 Unbrakoskrue . Cap screw Imbusschraube MC 12x30
13 23505550 Cylinder Cylinder Zylinder
14 23419370 Stopskive Bush Buchse
15 00911578 Roerstift Tupe pin Rohrstift 2870nm
‘16 00910164 sSplit ‘ Split Splint @5%40mm
17 23411242 Splitholt Cotter bolt Splintzapfen
18 00911422 PRerstift Tupe pin Rohrstift @534 (ram
19 00930212 Spendeskive Washer plate Spannscheibe 22 7x255x%3mm
20 23410910 Fijeder Spring Feder
21 23412842 Am for fjeder Arm for spring Arm flir Feder
22 23412841 Arm for fieder arm for sprimg Arm flir Feder
23 24430490 Besning Buchse
24 01924203 Braddebolt Carriage holt Schwellenschraube M12x40 cadm
25 01930708 Metrik Mut Mutter M12 cadm
26 23101281 statlv fcrreste Stand foremost Gestell voderste -
27 01922654 StAlbalt Steel bolt Stahlbolzen M12x45 cadm
28 Ql923153 Setskrue Set screw Setzschraube M12x30 cadm
29 23419251 Kryds Cross Kreuz
30 23303680 Reservedelskasse Spare parts box Ersatzteilkasten
31 01524051 Braddebolt Carriage bolt Schwellenschraube MBx20 cadm
32 01930254 Fijederskive Spring washer Federscheibe 8
33 01930705 Motrik Nut Mutter M8 cadm
34 24207730 Rensespade Cleaning spade Reiniqungsspaten
35 23101310 Tank Tank Tank
36 01930081 Stilmotrik Steel nut Stahlnutter Ml2

18£ |






ROE-COMBINER

BEET-HARVESTER T3

RUBEN-YOLLERNTER

TANKSTATIV OG TANKCYLINDER i
TANK STAND AND TANK CYLINDER {§
TANKGESTELL UND TANKZYLINDER II

Pos. e, Bestiil. nr.

Bamatrkninger
PN FEAS St Desertn Bezschoung Timrig
1 23203700 Tankcylinder kamplet Tank cylinder camplete Tankzylinder komplett @65 pos 2-13
2 23419330 Stempelstang Piston rod Kolbenstqnge
3 00501853 Smorenippel Grease fitting Schniegmppel H1A &mm
4 00700243 Skrabering Scraper ring Abstreifring AUAS 45x60x7/10
5 23420480 Onloker Union nut Uberwurfrutter
6 23419350 Basning Bush Buchse
7 00700424 ©O-ring O-ring O-ring 29,2x3
8 23420460 Stempel Piston Kolben
9 00700046 Mutring Sleeve Manschette 65x45x12
10 23420470 Skive Washer Scheibe -
11 01930257 Fjederskive Spring washer Federscheibe 12me
12 01905583 Unbrakoskrue . Cap screw Imbusschraube MC 1230
13 23305550 Cylinder Cylirder Zylinder
14 23419370 Stopskive Bush Buchse
15 00911578 Rerstift Tupe pin Rohrstift 2B8x70m
16 00910164 Split split Splint 25x40m
17 23411242  Splitholt Cotter Lolt Splintzapfen
18 00911422 Rerstift Tupe pin Rohrstift 26x40mm
19 00930212 Spendeskive Washer plate Sparnscheibe 22 7355 3mn
20 23410910 Fjeder Spring Feder
21 23412842 Amm for fjeder Arm for spring Arm fiir Feder
22 23412841 Arm for fjeder Am for spring Am £lir Feder
23 24430490 Besning Bush Buchse
24 01924203 Breeddebolt Carriage bolt Scitwellenschraube M12x40 cadm
25 01530708 Metrik hut Mutter M2 cadm
26 23101282 Stativ bagerste Stand backmost Gestell hinterste
27 01922654 Stilbolt Steel holt Stahlbholzen M12x45 cadm
28 01923153 Setskrue Set screw Setzschraube M12x%30 cacm
29 23419250 Kryds Cross Kreuz
30 24427410 " Statteben Stay leg Fusstiitze
31 24427440 Splitholt Cotter bolt Splin fen
32 00910162 Split Split é‘Snnﬁmp : 25x30m
33 00910327 R-split R-split R-splint a4
34 23101310 Tank Tank Tank
35 01930081 StAlmatrik Steel bolt Stahlmutter M12
36 24210870 Lukkeklap Closing plate Verschius: tte
37 24471240 Stop For lukkeklap Stop for closing plate Step fiir ‘}sg%:chlussplatte
38 01922640 St2lbolt Steel bolt Stahlbolzen MLOX75 cadm
39 01930803 Selvlisende motrik Selv locking nut Gegermutter MLO cadm

19f






ROE=COMBINER
BEET-HARVESTER,
RUBEN-YOLLERNTER

SLIDSKE OG H&ZKKE FOR TANK
SKIDS AND HEDGES FOR TANK
RUTSCHEN UND HECKE FUR TANK

Pos. nr. Bestili. nr., Bemarkninger
Part No Plate Na, Benmvnelss Description Bezeichnung Remarks
Pas. Nr.  Teil Nr. Bemerkungan
1 23303250 Sidehak Side stern Seitenheck
2 01922640 Stalbolt Steel bolt Stahlbolzen M1 0x75 cadm
3 01930255 Fjederskive Spring washer Federschaibe 10mm -
4 01930080 Stilmatrik Steel nut Stahlmpttar - M10
S 01924101 Braddebolt Carriage bolt Schwellenschraube M10%25 cadm
6 00930905 Spendeskive Washer plate Spannscheibe 2ll,5x223%1,5
7 01930255 Fjederskive Spring washer Federscheibe 10mm
8 01930706 Metrik Nut Mutter M10 cadm
9 24204540 Pladehjerne hojre Plate right Platte rechts
10 24204530 Tankskarm Tank screen Tankschirm ]
11 24103940 Pladehjerne venstre Plate left Platte links N3
12 24315440 Pladetrekant Plate platte
13 24204550 HBxk forreste Stern foremost Heck vorderste
14 23202330 Hxk lille Stern small Heck klein :
15 01920209 Maskinbolt Machine bolt Maschinenbolzen ML0x45 cadm
16 00910327 R-split ‘R-split _ R-gplint o4
17 24205490 Gumiplade komplet Rubber plate camplete Gummiplate kamplett )
18 01923078 S=ztskrue Set screw ‘ Setzschraube MBx25 cadm
195 24435610 Spandeskive Washer plate ibe
20 01930705 Metrik Nut Mutter M8 cadm
21 24210080 Slidske « Slide Schleissplatte
22 00930927 Spmdeskive Washar plate Sparnscheibe o29%xeld, 5x3, 5mm
23 24456810 Skarm Screen Schirm

20f






de

ROE-COMBINER

BEET-HARYESTER T3

RUQ_EN-VULLERHTE_R

STOTTEHIUL
STEADYING WHEEL
STUTZRAD

Poa. nr.

Bestill. ar,

Bemaarkninger

Part No.  Plate No. Benmvnelse Description Bazeichnung Remarks
Pos. Nr.  Teil Nr. Bemerkungen
1 23201720 Cylinder for stottehjul Cylinder for steadying Zylinder filr Stlitzrad
kamplet 1, complete
2 00501853 Smerenippel Grease fitting Schmiernippel HIA Bmm
3 23421780 Stempelstang Piston rod Kolbenstinge )
4 00700233 Skrabering Scraper ring Abstreifring AUAS 35x45x7/10
5 23410790 COnmlober . Union nut Ubervwur futter
6 00700036 Mutring Sleeve Manschette 35x50x10
7 23410821  Skive for amleber Washer Scheibe
8 23410822 Stopskive Stop washer Anschlagsscheibe
9 01905583 uUnbrakoskrue Cap screw Imbusschraube MC 12x30
10 23306030 Cylinder Cylinder Zylinder :
11 24422390 Spendeskive Washer plate Spannscheibe
12 00910202 sSplit Split Splint’ 6340
13 23310890 Fjederbeslaqg Spring holder Federhalter
14 10923153 Smtskrue Set screw Setzschravche M12x30 cadm
15 01930257 Fjederskive Spring washer Federscheibe 12mm
1§ 01930708 Motrik Nut Mutter M12 cadm
17 23410910 Fyjeder Spri Féder -
18 00910206 split Split Splint o6x40mm
19 24205260 Arm Arm Arm
20 24432210 Skive Washer Scheibe
21 00910327 R-split R-split R-splint 24
22 23203560 Aksel Shaft Walle
23 00910204 Ssplit Split Splint @6x50mm
24 23203570 Stettehjul Steadying wheel Stilitzrad
25 23410882 Skive Washer 1 Scheibe

21£:






ROE<COMBINER

BEET-HARVESTER T3

RUBEN-YOLLERNTER

HYDRAULISK UDSTYR
HYDRAULIC EQIPMENT
HYDRAULISCHE AUSRUSTUNG

Pos. nr.  Beatlll. ar. Bemarkninger
Part No. Plate No. Benmvnelss Description Bezeichnung Remarks
Pos. Nr.  Tell Nr. Bemerkungen
r
1 23202700 Tankcylinder -Tank cylinder Tankzylinder
2 00702403 Slarge lgd 300mm Hose lenght: 300mm Schlauch lirge: 300mm
3 00702830 sSkzrering med cmlober Ring with nut Ring mit mutter 15mm
4 24205502 Hydraulikrer Hydraulic pipe Bydraul ikrohr
5 24205501 Hydraulikrer Hydraulic pipe Hydraulikrohe
6 23411491 Holder Holder Halter
7 00600010 Basning Bush Buchse
8 019320704 Motrik Nut Mutter M6 cadm
9 01825153 Maskinskrue Machine screw Maschinenschraube M6x156 cadm
10 00702850 ‘T~forskruning T-screwed connection T-verschraubung Voss QE15134201
11 24205505 Hydraulikrer Hydraulic pipe Hydraulikrohr
12 24205504 Hydraulikrer Hydraulie pipe Hydraulikrohr P
13 00702409 Slamge 1gd: 4400mm Hose lenght: 4400mm Schlauch linge: 4400mm
14 00702955 Vinkeli.rxfiskrunirgs— Angle screwed connection  Winkelverschrauburey Voss GL 15116201
- ‘or skruning
15 24205506 Hydraulikrer Hydraulic pipe Hydraulikrohr
16 24205503 Hydraulikroer Hydraulic pipe Hydraulikrohx
17 00702402 Slange lgd: 650mm Hose lenght: 650mm Schlauch linge: 650mm
18 23201720 _Stottehjulscylinder Steadying wheel cylinder  Stiitzradzylinder
19 00702360 Kuglehane Ball cock Kugelhahn Fos 19-21
20 00702361 Skive Washer Scheibe
21 00702362 Lasering Leek ring Sperring
22 23419800 Am Arm Arm
23 01920108 Maskinholt Machine screw Magchinenschraube Méx40 cadm
24 23419760 Stang Bar Starnge
25 24456990 Basning Bush Buchse
26 23404000 Fdeder Spring Feder
27 01920111 Maskinbolt Machine screw Maschinenschraube M6x55 cadr:-
28 23201040 leftecylinder Lift cylinder Hubzylinder
29 00702970 Indsti.llt;lig vinkel- Angle screwed connection  Winkelverschraubung Voss 158241,
-3 orskruning

30 00702468

31 23201840
32 00702472
33 00702901

34 00702990 :

35" 00702450

37 00702601
3% 00702603

43 24432360
44 01920207
45 01930255

46 01930706
47 00702014
48 1920163
49 24450390
50 23422260

51 01924101
52 23422290
93 23422300
54 01903102

Slarge lgd: 4200mn

Cylinder for sidestyr
Slange 1gd: 3800mm
Lige indskrunings~
forskruning
Reduktionsstuts
Slange lgd: 1900mm

Stevhette
Lynkobling han

Slangeholder
Maskinbolt
Fjederskive

Motrik

Styreventil komplet
Maskinbolt

Plade

Vinkelstykke

Braxddebolt
Bolder .
Skrue

Setskrue

Hose lenght:4200mm

Cylirder for side quide

Hose lenght: 3800mm

Straight screwed <
connection

Reducing nipple

Hose lenght: 1900mm

Dust cap
Quick-coupling he

Hoge holder
Machine bolt
Spring washer

Nut

Valve camplet
Machine bolt
Plate

Angle piece

Carriage bolt
Holder

Screw
Setscrew

22£

Schlauch l3nge: 4200mm

Zylinder flir Hubzylinder
Schlauch lénge: 3800m

Glich Winkelverschraubury Voss DL 110201

Reduziernippel
Schlauch linge: 1900mm

Staubdeckel
Schnell-Kupoeln er

Schlauwchhalter
Maschinenbolzen
Federscheibe

Mutter

Ventil kamplett
Maschinenbolzen
Platte
Winkelstiick

Schwellenschraube
Halter

Schraube
Setzschraube

3/4"RG-4/2"RG

M10x35 cadm
10m

ML0 cadm
5D-11/3
MBx65 cadm

M10x25 cadm

M10x20 cadm



241



I

ROE-COMBINER PRELA UDSTYR

PRELA EQUIPMENT
PRELA AUSRUSTUNG

BEET-HARVESTER -
RUBEN-YOLLERNTER

Poa, ne,  Beatill. nr. Bemn&-l;nlngur

. Bazaichnun Rema
’P’::%‘:Z ?L‘.?’».Z‘."' Benmvnelss e 4 Bamerkungen
1. 24433610 Tap for leftecylinder Cotter bolt for lifxdte Zapfen flir Hubzylinder
cylinder
2 00911373 Rerstift Tube pin Rohrstift @5x45mn
3 00911573 Rerstift Tube pin Rohrstift @8x45mm
4 00912004 Wireles Wire lock Wireschloss 1/4"
5 00912020 Wireeje Wire eye Wireauge 1/4"
6 00B01Cl0 Stalwire Wire Wire @6x2500mm
7 24308040 Hxver Console Konsole
8 01920211 Maskinbolt Machine bolt Maschinenbolzen M10x55
9 01930255 Fjederskive Spring washer Federscheibe 10mm
10 01930706 Metrik Nut Mutter M10 cadm
11 01930708 Metrik Nut Mutter M12 cadm
12 01930257 Fjederskive Spring washer Federscheibe 12mm
13 24433600 Besning Bush Buchsa
14 24433590 Tap Pin Zapfen
15 24407181 FRulle Roller Folle
16 00500796 Kugleleje Bearing Kugellager 6203-2RS
17 24207204 Am Arm ) Arm
18 24433540 Keekonsol Chain console Kettenkonsole
19 01930309 Maskinbolt Machine bolt Maschinenholzen M12¢45 cadm
20 01930207 Spendeskive Washer plate Spannscheibe 12mm
21 01923153 Sxtskrue Set screw Setzschraube M12%30 cadm
22 00801502 Jernkede - Chain Kette 28led 2 rk.
23 00801503 Jernkade Chain Kette 331ed 3 rk.
24 00910327 Rimgsplit Split Splint @4mm
25 24205390 Am Arm Arm 2 rk.
26 24205380 Arm Arm Arm 3 rk.
27 24433530 Aksel Shaft Welle
28 00911422 FRerstift Tube pin Rohrstift 26%40mm
29 24308020 Beslag Tension head Beschlag
30 01920460 Maskinbalt Machine bolt Maschinenbalzen M20x50mm cadm
31 01230260 Fjederskive Spring washer Federscheibe 20mm
32 01930711 Mastrik Nut Mutter ’ M20
33 24433480 stang Bar Stange
34 24433510 Bolt Bolt Bolzen
35 00801501 Jernkade Chain Kette Sled
36 00850001 Hojre prela komplet Right Prela complete Rechts Prela komplett
37 00800002 Venstre prela kamplet left "Prela complete Links Prela kamplett
38 24102361 2 rk. prela-udstyr 2=rows Prela—equipment 2=-Reihen Prela—ausriistung, pos.1-22,24,25,27-35
uden prela-organer . without Prela-organs cohne Prela-Organ
39 24102362 3 rk. prela~udstyr 3-rows Prela—equipment 3-Reihen Prela-ausriistung pos.1-21,23,24,26-35
Uden prela~organer without Prela-organs ohne Prela-Organ
40 24204180 Vippebom Rocker frame Kipprahmen

24f



* SRV,
£ _ Y
[ §3
. Y
3
.‘:"--J.,J
: TS
i Hq'rg H ink 7 B s
Heice baglys . — /Llﬂlm'_ )
. Staplye —/ f—ora) 6 @
; / / (Gut ) 1 A
t . / / Bl ) 7 =
7/ &+
Stel Yy Sort) 3 :

30f -

edig til baklys eller kontrollys.tslyrasklve (Gr




Lys og el~-diagram

ROE-COMBINER

BEET-HARYESTER T3

RUBEN-VOLLERNTER

Bemmrkninger

Poa. nv.  Bestll], nr,
Part No, Plate No. Banmvnelsa Dascription Bezeichnung Ramarks
Pos. N, Teil Nr. Bemerkungen
1 00861100 FPere Bulb Birne 12v 10w
2 00861001 Lygte kamplet Light complete Scheimwerfer kemplett 120x120mm
3 00861002 Lygteglas Lamp glass Scheimwerferglass
4 00861051 Reflex trekant Reflecting triangle Dreleckiger Reflex 175x175x175mm
5 01925145 Skrue for lygte Screw fot light Schraube flir scheinwerfer M5x20 cadm
6 00861102 Pere Bulb Birne 12v 21w
7 01930708 Motrik Nut Mutter M12 cadm
8 01930257 Fjederskive Spring washer Federscheibe lam
9 24453000 Forlangerstykke T4&TS.
{(Hojre side)
10 24311310 Lygtekasse
11 01920305 Smtskrue Set screw Setzschraube Ml2x25mm cadm
12 24311320 Lygteset kamplet
(opgiv modelnr,);

"t

30f






